专题三十：极端力学交叉基础及应用研究

报告人 报告题目

王虹 微纳米机器的制备和应用研究

薛琨 颗粒介质爆炸分散行为和机理研究

杨敬轩 煤矿液爆压裂技术研究及应用

邵昊 真空腔抑爆技术研究

郭子涛
高速弹丸侵彻充水容器后激波传播反射的离散

方法研究

腾讯会议 ID：655 4437 8580
https://meeting.tencent.com/dm/PBbFflvEvYsM

力学与土木工程学院

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

2022年02月28日

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2022年03月02日（周三）下午14：30

地点：力学与土木工程学院A220